creditoribus in solutum et generaliter omni alii iuri defensioni alegacioni et in con-
trarium probacioni. Actum in castro de Norantola 4 suprascripti domini Raimon-
di ante sallam castri. Interfuerunt ibi testes vochati et rogati dominus Honrigol lus
de Sacco filius condam Martini de Sacco de Grono5, Basanus et Grigorius fra-
tres filii domini Egeni de Sacco de Grono, Monetus filius naturalis condam do-
mini Simonis de Sacco de Mesocho, Antoniolus filius domini Albertoni de
Sacco6 de Grono, dominus Vgol inus filius condam domini Anrici de Ramber-
tengi is de Vico de Cumis 7, Antonius et Otinus fratresd) filii domini Albert i de
Mollo de Menaxio8, qui habitant Bir izone9, dominus presbiter Albertus de Ga-
re l lo de Rouoledo10 canonicus et beneficialis eclesie sanctorum Johannis et Vic-
toris 11 vallis Mesolzine et dominus Jacobus filius condam domini Simonis de
Orel lo12 de Abiascha 13 omnes noti.
(ST) Ego Alesandrolus de Rumo notarius publicus filius condam domini Dordi-
ni de Rumo de Dongo14 hanc cartam dotis ut supra tradidi rogatus et scripssi.
a) Verzierte Initiale J, 8,6 cm lang. – b) A. – c) Unsichere Lesart. – d) Es folgt durchgestrichen fratres.

3298. Norantola, 17. November 1359
Clarastella von Sax-Misox verzichtet zugunsten ihrer Brüder nach Erhalt von 1200
Mark Heimsteuer auf weitere Erbschaftsansprüche.

Or. (A), A di Stato Milano, Trivulzio A Novarese, cartella 23, auf dem gleichen Pg. wie Nr. 3297. –
Geschrieben vom Notar Alesandrolus de Rumo.

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3297. 

Ina) nomine domini amen. Anno curenti ipsius millesimo trecentesimo quinquagesi-
mo nono, die dominico septimo decimo mensis novembris, indictione terciadecima.
Domina Claraste l la sponsa domini L Marchionis de Sacco filii condam nobilis
viri domini Albert i de Sacco de Mesocho vallis Mesolzine et filia nobilis viri do-
mini Raimondi de Sacco de Norantol la vallis Mesolzine predicte parabola con-
sensu iusu mandato et L voluntate prefati domini Marchionis de Sacco mariti sui
ibi presentis consencientis et parabulam interponentis et etiam parabula b) iussu man-
dato et voluntate suprascripti domini Raymondi patris sui fecit et facit finem L et re-
missionem et pactum de non petendo et ulterius de non agendo nec causando imper-
petuum et eciam vendicionem et datum et cessionem et tocius sui iuris dominii et
possessionis translacionem et tradicionem ad proprium in manibus Balsarol i, Jo-
hanis Anrici, Comini et Petrol l i 1 fratrum suorum et filiorum suprascripti domi-
ni Raimondi de Sacco stipulantis c) et recipientis c) suis propriis nominibus et nomi-
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3297. 4Norantola, Gem. Cama, Kr. Roveredo. – 5Grono, Kr. Roveredo. – 6Horigolus (1344–1365), Mar-
tin (Heinrich) (1286–1335), Basanus (1359–1375), Gregorius, Egenus (Inginucius, 1344–1370), Simon
(Monetus) (1359–1383), unehelicher Sohn Simons (1279–1325), Antoniolus u. Albertonus (1335–1368) v.
Sax-Misox. – 7Borgovico, Stadtteil v. Como, ital. Stadt u. Prov. – 8Menaggio, ital. Prov. Como. –
9Bellinzona, Stadt u. Bez. TI. – 10Roveredo, Gem. u. Kr. – 11S.Giovanni u. S.Vittore, Stift in San Vittore,
Kr. Roveredo. – 12Jacobus u. Simon (1317–1352) v. Orello. – 13Biasca, Bez. Riviera TI. – 14Dongo, ital.
Prov. Como.